СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗАПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 От  27августа   2018  года                            № 100

 с.  Запрудское
О назначении на должность муниципальной службы главы администрации Запрудского сельского поселения  Каширского муниципального района Воронежской области
       Рассмотрев решение комиссии по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от24.08.2018 года № 3, в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Каширского муниципального района от 13.07.2018 № 95 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации Запрудского сельского поселения Каширского  муниципального района», Совет народных депутатов Запрудского сельского поселения решил:
1. Назначить на должность главы администрации Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области Киселеву Людмилу Федоровну  с  28 августа 2018 года  на срок полномочий Совета народных депутатов Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области  VI созыва, но не менее чем на 2 года.

2. Главе Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района И.В. Ухиной заключить контракт с  28 августа 2018 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района в сети «Интернет».
4.    Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Запрудского сельского поселения                                                           И.В. Ухина
АКТ

ОБ ОБНАРОДОВНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРАВОВОГО АКТА

27.08.2018 г
                                  с. Запрудское
Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе:

ведущего  специалиста администрации Запрудского сельского поселения  Михальковой Н.В.,  специалиста администрации Запрудского сельского поселения  Бражниковой Н.В., ведущего специалиста администрации Запрудского сельского поселения Хонякиной Т.В.       настоящим  подтверждаем,   что  с  целью официального обнародования  составили настоящий акт и разместили127.08.2018 г.    на информационных  стендах  в зданиях

- администрации  Запрудского сельского поселения по адресу: 396354 Воронежская область Каширский район село Запрудское улица Ленина  19а,

-сельской библиотеки по адресу: 396354 Воронежская область  Каширский район   село Запрудское улица Ленина  19  б.                                                                                                        копию Решения Совета народных депутатов Запрудского сельского поселения Каширского муниципального района  Воронежской области      от  27.08.2018 г  №  100    «О назначении на должность муниципальной службы главы администрации Запрудского сельского поселения  Каширского муниципального района Воронежской области»
Содержание данного акта подтверждаем подписями:

1. Михалькова Н.В.

2. Бражникова Н.В.

3. Хонякина Т.В.